

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון שומעי לקחו של מורנו הרב יואל שורץ שליט"א

עלון 94 - תמוז 4 תשפ"א

הסכנה המאיימת של גל רביעי של הקורונה

חזרת הקורונה בשם חדש 'דלתא'

(ראיה לדבר היא הגימי של המילים "בגלל ארץ ישראל" 897 והמילים מוגפת הקורונה עם 2 הכולל 897). ועוד יותר חמור, שלרוב שומרי תומ"צ יוצאים לחו"ל מיד אחר ימי בין המצרים, שהשלי"ה מדגיש את העובדה שכל הפרשיות של שבתות בין המצרים יש בהן שייכות לארץ, ובכדי לחזק את הקשר שלנו לארץ, והיציאה לחו"ל מבלי הכרח מורה את ההפך.

ראיה נוספת לכך, היא העובדה שהחוזרים מחו"ל הם שהביאו את המחלה גם בפעם הראשונה, וגם הפעם השבים מחו"ל הם שגרמו להתפרצות המחודשת.

ועוד להזכיר לנו את **חובת ההכנה לקראת המשיח**, מן השאלות הראשונות שנשאל אדם בעת שדנים אותו היא "ציפית לישועה?", במיוחד יש להתעורר לזה כעת, כששנת השמיטה בפתח שאז כדברי החפץ חיים ישנה התעוררות מיוחדת בשמים על עניין המשיח, וסימן לדבר שמיטה בגימי המשיח ועוד 1. וחז"ל אמרו שלפני המשיח תהיה מגפה עולמית וסימן לדבר קורונה בגימי בוא משיח. וגם כעת שהמגפה באה בשם חדש הוא דלתא ובגימי 435 אחד יותר מהגימי של משיח בן דוד 434.

מה גם שהמילה שביעית בתורה שקשורה לשמיטה היא כתובה תמיד רק ביוזא אחד ויוצא בגימי תשפ"ב, כאילו לרמז: ששנת השביעית הבאה עלינו לטובה, היא תהיה מיוחדת בהיסטוריה. והרי כתוב (מגילה י"ז ב') ששית קולות שביעית מלחמות שמינית בן דוד בא, עוד נאמר שם "מלחמות גם הן נחשבות אתחלתא דגאולה". והמתחיות עם אירן מוסיפה לכך. ואכן בערב שבת חוקת [הוא ערב שבת שבו היתה שרפת הש"ס בצרפת בזמן הרמב"ן, ויש לשים לב, שהמאורע מצוין לדורות בתור "ערב שבת חוקת" ולא מצוין בתאריך בו אירעה השריפה]. באותו יום השנה נבחר באירן נשיא קיצוני ואכזרי במיוחד, ואירן מאיימת כל הזמן נגד ישראל ממש בהשמדה ר"ל, ואמרו רז"ל שאם לא נעשה תשובה, הקב"ה יעמיד עלינו מלך קשה ויגזור גזרות קשות כהמן וזה יחייב אותנו לשוב בתשובה. והנה שם המנהיג האירני הוא חמנאי, והיות והפרסים מתקשים לבטא את האות ח' זה נשמע המנ-אי מלשון המן, כאומר 'מהמן' בפרסית.

כפיות טובה לה' ולא לו שסייעו ברפואה מהקורונה: הנגיף החדש הוא מוטציה מן הודו, ונראה שזה מעורר אותנו על ענין ההודיה, כבר הערנו על כך בעבר: כשבהודו המגפה התגברה, היה זה בדיוק כאשר בארץ נגמרה המגפה. וחז"ל למדונו (יבמות ס"ג) שכל פורענות שבאה לעולם היא בגלל ישראל ללמדנו מוסר! אפשר שזה מסר על חוסר הודיה לקב"ה, שהרי המילים של הודיה לה' פותחות (תהלים קל"א א') "הודו לה' כי טוב כי לעולם הודו", וגם (להבדיל א"ה) לנתניהו שסייע ברפואה ובהבאת החיסונים, וזה קרה בעיקר בגלל התקשורת שהיא נגד נתניהו והמעטה בערך הטובה בכלל, ובעוונותינו נתקם מאמר רז"ל (תנחומא, שמות ז') כל הכופר בטובת חברו סופו כופר בטובת המקום.

עכשיו שהנגיף חדר גם לארץ, זה מעורר אותנו יותר לחזק את ההבנה שלא להיות כפוי טובה ולהודות למי שצריך להודות. והיות ומי שאינו מכיר טובה ובפרט שעוד עושה להפך (כמו שעשו לנתניהו), גורם לעצמו רעה ועונש ככתוב (משלי י"ז יג)

"שיר המעלות לשלמה אם ה' לא יבנה בית שוא עמלו בזבזו בו אם ה' לא ישמר עיר שוא שקד שומר" (תהלים קכ"ז א'). (יש כאן גם רמז לשקד שהיא עזרה להקמת את ממשלת השווא ככתוב (בראשית מט' כא') "נפתלי אילה שלחה הנתן אמרי שפרי"... שני השותפים במחדל הזה הם נפתלי בנט ואיילת שקד).

עכשיו יש לחשוש יותר, וההבדל בין ההתגברות על המגפה בזמן הממשלה הקודמת לעומת הממשלה הנוכחית הוא שאז נתניהו דיבר כבר בהתחלה שבעזרת ה' ננצח את המחלה, וגם הזכיר את הצורך בתפילה כדי לנצח את המחלה, וצבע את המדינה בצבעים יהודיים וזכה לסייעתא דשמיא, להשיג חיסונים ולחסן את רוב המבוגרים, וישראל זכתה להיות מהראשונים שיצאה מהקורונה.

אולם ממשלה זו צובעת רח"ל את המדינה בצבעים אנטי יהודיים כמו הפעלת תחבורה ציבורית בשבת בתמיכת הממשלה. מוגפת קורונה היא בגימי 890 והמילים על חילול השבת הן בגימי 891. תמיכה בתועבות ועוד.

וכבר הבאנו את הרמז מהכתוב (עובדיה א' יז): "ובהר ציון תהיה פליטה והיה קדש וירשו בית יעקב את מורשיהם". שהמילה 'פליטה' היא בגימטריה 'חיסון', אבל, כל זה אם יהיה קדש, שישנה שמירה על הקדוש והיקר לנו, ולא אם הממשלה עוסקת בעקירת היהדות, ואכן לצערינו, גם מחוסנים נדבקו בנגיף בצורתו החדשה, והחיסון לא הועיל לגמרי.

וגם "חותמו של הקב"ה הוא **"אמת"** (יומא ס"ט) אך ממשלה שקמה על ידי רמיה אינה ראויה לסייעתא דשמיא, ומצאנו שאחת מד' כתות שאינן מקבלות פני שכינה היא כת שקרים שנאמר (תהלים קא' ז') "לא ישב בקרב ביתי עשה רמיה דבר שקרים לא יפון לנגד עיני", וודאי שאינה ראויה לסייעתא דשמיא.

דבר נוסף לזה: הוא בגלל כבודה של ארץ ישראל: מדינת ישראל הגיעה לשיא בבריחה ממנה לנופש וטיולים, כמו שהתבטא ראש הממשלה החילופי בעבר כשהיה שר האוצר; ש"הוא רוצה לדאוג לגברת כהן מחזרה שנוסעת רק פעם בשנתיים לחו"ל!"

ואכן בשנה שעברה כאשר התכוננו ששים ריבוא מתושבי המדינה לנסוע לחו"ל לקראת הפסח, [שזה הזמן שכל ישראל היו מצווים לעלות לירושלים להקריב את הפסח] לכן כנראה, פרץ גל של תחלואה אשר הביא לסגר מוחלט ומנע את הבזיון הגדול של פגיעה בכבוד הארץ, [הכמבזה ארץ ישראל בגימי 891 הדומה לגימי של המילים 'מוגפת קורונה' = 890].

גם השנה בקיץ בזמן שהיו רגילים הישראלים לברוח לחוץ לארץ הגיעה שוב התפרצות, וראש הממשלה הכריז שלא לנסוע לחו"ל אלא מי שמוכרח לכך.

ובמיוחד הדבר חמור שבעיתונות החרדית מפרסמים כל הזמן על בילוי בחו"ל, דבר שנאסר במפורש בשולחן ערוך,

ועל גאולת 'בעתה' אמר בעל האור החיים שתהיה בדרך הטבע, ועל כך אמר בלעם (במדבר כד' יז) "אֲרָאנוּ וְלֹא עָתָה אֲשׁוּרְנוּ וְלֹא קְרוֹב דָּרֶךְ בּוֹכֵב מֵיַעֲקֹב וְקָם שִׁבְט מִיִּשְׂרָאֵל וּמַחִיץ פְּאֵתַי מוֹאֵב וְקָרַקַר כָּל בְּנֵי שֵׁת". פירוש, כדרך הקמים בדרך הטבע, על דרך אומרו (דניאל ד' יד) "לֹאֲשַׁפֵּל אֲנִישִׁים יָקִים עֲלֶיהָ [עֲלֶיהָ]". שיבוא 'עני ורוכב על חמורי' וימלוך ויעשה הכתוב בסמוך היינו "לֹאֲשׁוּרְנוּ וְלֹאֲשַׁפֵּל אֲנִישִׁים מוֹאֵב" וימות במלחמה משיח בן אפרים ולא יאיר להם רק משיח בן דוד.

דברי האור החיים על הקמת מלוכה שהיא בבחינת משיח בן יוסף (=אפרים), דומים למה שכתבו עוד גדלי ישראל, כמו המלבי"ם (מיכה ד' ח'): "וְיִאָּתֶּה מִגְּדָל עֲדָר עֲפָל בַּת צִיּוֹן עֲדִידָה יִתְאַתָּה וּבָאָה הַמְּמִשְׁלָה הָרֵאשִׁנָּה מִמְּלֻכַת לְבַת יְרוּשָׁלַם" - שהגלויות יתחילו להתקבץ, וגלות יהודה ובנימין שהם בת ציון שגלו מציון בחורבן בית שני יתקבצו אליך, ואחרי כן - ובאה הממשלה הראשונה = תבוא ממשלה קטנה, שיהיה להם קצת ממשלה והנהגה כמו שהיו לישראל בימים הראשונים לפני מלוך מלך לישראל, שהיה להם שופטים מנהיגים אותם - ואחרי כן תבוא - "מִמְּלֻכַת לְבַת יְרוּשָׁלַם" - תהיה להם מלכות קבועה שהיא מלכות בית דוד, שאחרי כן ימלוך מלך המשיח במלכות קבועה".

בירושלמי (מעשר שני פרק ה') מובא שבית המקדש גם יבנה לפני ביאת המשיח, וכך גם במדרש שהמשיח יבוא ויעלה על גג בית המקדש ויקרא ענווים הגיע זמן גאולתכם, הרי שהמקדש יהיה קיים לפני ביאת המשיח, וכן מצאנו שבזמן רבי יהושע בן חנניה התחילו לבנות את בית המקדש עד שהשונאים שכנעו את הקיסר לבטל את הרשות שנתן לבנותו.

מה שביאר שאם לא יזכו ימות משיח בן אפרים (יוסף) על ידי 'רומילוס' הוא פלא, כי כל המקובלים האחרים ובכל הסיפורים קראו לו 'ארמילוס', והנה לשם הזה היה משמעות במלחמת העולם השנייה, כאשר הגנרל 'רומלי' (הדומה לשם 'רומילוס') עמד בפתחה של ארץ ישראל וכבר בגרמניה רדיו ברלין הבטיח לעשות ליהודי הארץ כמו שעשו ליהודי אירופה, כל הישוב עמד בחרדה גדולה והתפללו במקומות הקדושים, והיתה קבוצת אדמור"ים שהתפללו על קברו של בעל האור החיים ואחר כך אמרו שהם הרגישו בבירור ששם תפילתם נענתה, ואז אירע הנס הגדול ביאל עלמייך' שם ניצחו הבריטים בראשותו של 'רומלי' את האויב הגרמני.

אמנם מה שכתב שיתכן ותחילת הגאולה המכונה משיח בן יוסף (אפרים) תבטל על ידי רומילוס וישאר רק משיח בן דוד, על כך נמסר בשם הגר"א שגזרה זו לא תתקיים בגלל הייסורים שעברו על עם ישראל ובזכות זה הצילו את עם ישראל שהיו בארץ.

הרב הראשי הג"ר יצחק הרצוג היה בשליחות בארצות הברית כשרומל היה בפתח, למרות זאת הוא הכין את עצמו לחזור לארץ, הקונסול הבריטי שם שאל אותו אם הוא יודע מה המצב בארץ? ענה: כן! אבל חורבן שלישי לא יהיה! וחזר לארץ, בשעה שפקידי המנדט בארץ ארזו את הנחוץ כדי לברוח להודו שהיתה אז בשליטת אנגליה.

כמו גם הנס שניצלנו מחורבן חדש, שסדאם חוסיין שליט עירק כינה את עצמו בשם נבוכדנצר, כמו שכתב הגר"א ב"אדרת אליה" לפרשת בלק שנבוכדנצר יקום לתחייה ויצטרף לאויבי ישראל, ההשגחה העליונה סובבה ש**נבוכדנצר** החדש גם כינה את הכור האטומי שהכין לצורך השמדת המדינה ר"ל - בשם **"בתמוז"**! יום חטא העגל שהביא את החורבנות, כי ביום זה איבדנו את מעלת קבלת התורה שקבלנו בחג השבועות, כשמשא שיבר את הלוחות. והנה בזמן חג השבועות של שנת

"מֵיִשִׁיב רָעָה תַּחַת טוֹבָה לֹא תִמְשֵׁחַ [תְּמוֹשׁ] רָעָה מִבֵּיתוֹ", וכן היה כאן שהשמאל שמח שהצליח להפיל את נתניהו בצורה מבישה ביותר, ודאי שדבר כזה הוא בכלל הכתוב (משלי כד, יז) "בְּנִפְל אוֹיְבֶךָ אֵל תִּשְׁמַח וּבְכַשְׁלוֹ אֵל יִגַּל לְבָבְךָ, מִן יִרְאֶה יוֹ וְרַע בְּעֵינָיו וְהַשִּׁיב מַעְלָיו אַפּוֹ".

וכאמור, כיון שבהתחלה שהיה הנגיף רק בהודו לא שמנו לב למסר, בא הנגיף אלינו ממש, להזכיר ולעורר אותנו שעלינו להודות לבורא, וגם למי שהיה השליח שזכה לגרום לזה, כאמור (ב"ק צ"ב ב') **המרא למריה טיבותא לשקיייה**. (תרגום וביאור: היין הוא של הבעלים, ובכל זאת השותים מחזיקים טובה בעיקר למוזג היין, דהיינו, כל טובה שעושים בני אדם היא טובה שה' נותן אך בפועל הכרת הטוב היא בעיקר למי שהטובה באה דרכו).

לימודים מדברי האור החיים בפרשת בלק על המשיח

[רבי חיים בן עטר בעל אור החיים נפטר בט"ו תמוז, יומיים לפני תחילת ימי בין המצרים, שהם ימי החורבן בעבר וימי התיקון לעתיד בזמן הגאולה, והוא גם זמן הקריאה של פרשה זו]

רבי אריה לייב בנו של החפץ חיים סיפר: שכאשר החלה התעוררות של יהודים לעלות לארץ ולבנות אותה, וגם בקרב האומות הייתה התעוררות לזה כדוגמת הצהרת בלפור, והחפץ חיים ראה בזה כעין התחלה, והקריא לבני ביתו מדברי האור החיים על הפרשה המבארים את תהליכי אחרית הימים ובוא המשיח.

הדבר המרכזי בביאורו הוא - שבלעם התנבא על שתי אפשרויות הגאולה; אם יזכו אז תהיה הגאולה מיידית בבחינת גאולת "אחישנה", והיא תהיה באופן מופלא ככתוב "וארו עם ענני שמיא" שיהיה באות ומופת. וגם הזכיר הכתוב (במדבר כד' יז) "...דֶרֶךְ בּוֹכֵב מֵיַעֲקֹב...", שלפי דברי הזוהר אילו הגאולה תהיה באופן של 'זכו' יראה בשמים כוכב מיוחד, ומשיח בן אפרים לא ייהרג על ידי רומילוס.

[לפי זה אולי תובן עובדה שקרתה בזמן מלחמת יום כיפור: בזמן המלחמה צפו החוזים בכוכבים, שכוכב שביט מופלא מאד, נכנס למסלול שמביא אותו לחלוף על פני כדור הארץ, ואלו שהכירו את דברי האור החיים הנ"ל, קיוו כי הדבר מסמל את התקרבות ביאת המשיח, ומאד התאכזבו כאשר נודע שהכוכב התפורר בדרך ולא גיע, וראו בכך כאילו גרם החטא מחדש לדחות את בואו של המשיח].

כיוון שקץ 'בעתה' הוא רחוק לכן יש אומרים שזו הסיבה שה' לא הרשה ליעקב לגלות את הקץ ככדי שלא יתייאשו היהודים מחכי הקץ.

היו שהסבירו להיפך, והטענה של חשש לייאוש, אינה מתאימה לדעתם, שהרי בכל רגע אפשר על ידי תשובה שתהיה גאולת 'אחישנה', והסיבה שהקב"ה מנע מיעקב לגלות את הקץ היא: שאם יעקב אבינו היה מגלה את הקץ היה מגלה בזה גם את כל תהליכי ההיסטוריה, איך כל דבר שקורה קשור לזה, ואז כל צרה וכל סבל היו מובנים, ולא היה זה ניסיון אמיתי של גלות. ואסמכתא לזה מדברי המדרש, המבאר במשל את סיבת סילוק השכינה מיעקב כדי שלא יגלה: משל לעבד מלך שהיה נאמן לו כל חייו, וכשעמד להיפטר מן העולם רצה לומר לבניו היכן נמצא בארמון השטר על עבודתם, נגלה עליו המלך פתח ואמר להם: בני כשם שעבדתי את המלך בנאמנות כל חיך כך גם אתם תעבדוהו כמוני, הרי שהענין לא לגלות הוא נצרך לעבודת ה'.

(תענית כ"א) מסופר שרב נחמן גזר תענית במקומו בחוץ לארץ, כשנודע לו שיש מגפה בארץ, שאם זה קרה בארץ ישראל שעיני ה' בה בהשגחה מיוחדת [כמו שראינו שהמגפה בארץ נבלמה לפני חו"ל] הרי בחוץ לארץ יש עוד יותר לחשוש.

בחנינה נוספת לאסון, היא: בזמן האחרון מתרבים והולכים פגיעות ביהודי הגולה, וזה מסר ליהודים שתקופת הגלות נגמרה ועליהם לחזור לארץ ישראל כמו שביאר הרמב"ן שזו מצווה תמידית. והמסר המיוחד הנוסף באסון הזה, שלא רק שנת הגויים אלא שהמקום עצמו הוא אסון ליהודים, לכן שבת קורס מאליו וקבר עמו יהודים רבים זה נועד לעורר את היהודים לעזוב את הגולה.

עיר התורה החדשה במקסיקו

אלמלא ציווי ה' (דברים י"ז י"א) "על פי התורה אשר יורוף ועל המשפט אשר יאמרו לך תעשה לא תסור מן הדבר אשר יגידו לך ימין ושמאל". וקבלו חז"ל שכוונת הכתוב הוא שמצווה לשמוע לגדולי ישראל אפילו אומרים לך על ימין שהוא שמאל, היה צריך להתאבל על בניית עיר תורה במקסיקו במקום בארץ ישראל, ובמיוחד לאור דברי החתם שסופר שביאר את הכתוב בספר חסידים שלא לבנות בית מאבנים, שהדבר אמור בחוץ לארץ כי בכך שבונה מבנה של קבע זה מראה חסרון באמונה בביאת המשיח, שהרי אז יעזוב את ביתו ויעלה לארץ, מכל שכן בניית עיר בחוץ לארץ סותרת את מה שלימדונו גדולי ישראל שאנו קרובים מאד לזמן המשיח, לפי זה לא יספיק הזמן לנצל את העיר הזו (או שהיא תעלה לאר"י ככתוב (מגילה כ"ט, א') "עתידין בתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל שיקבעו בארץ ישראל"). בהכרח שיש לבנוי העיר שזכו לקבל ברכת גדולי דורנו חשבונות חשובים נסתרים מאנשים מן השורה. אבל מכל מקום ברכת הדיוט נברך אותם שיזכו לבנות את עיר התורה המיועדת בארץ הקודש.

בין המצרים שנת תשפ"א

גְּלַתָּהּ יְהוּדָה מְעַנִּי וּמְרַב עֲבֹדָהּ הִיא יְשָׁבָה בְּגוֹיִם לֹא מִצְאָה מְנוּחַ כָּל רִדְפֶיהָ הַשִּׁיגוּהָ בֵּין הַמְּצָרִים. (איכה א' ג')

ימים אלו הם תאריכי הכישלון של עם ישראל, ולכן הם גם ימי החורבנות, אבל מאידך הם גם ימי התיקון, ולכן אמרו חז"ל ש-ט' באב ברגע החורבן נולד המשיח, ולכן גם הכרובים שהיו כמו שעון בקרה על הקשר שבין ישראל לאבינו שבשמים, הם הראו את שיא החיבה בשעת החורבן, שהיו פניהם איש אל אחיו, וזה מיישב את הקושיה, הרי לכאורה היה צריך להראות את ההפך, אלא כדברינו לרמוז שזה גם זמן התיקון, ולכן גם נקרא ט' באב מועד מלשון חג על שם גאולת העתיד ששורשו החל עם החורבן עצמו. [המחשה לזה היא העובדה של ביטול תוכנית האויב לחדש אסון חדש של י"ז בתמוז שבנסים בוטל כמובא למעלה].

הכשלונות שנכשלו בימי בין המצרים

שני חטאים חמורים חטאו אבותינו במדבר, והללו שינו את פני ההיסטוריה לדורות עולם עד שיהיה התיקון בימות המשיח, והם: חטא העגל שהביא את שבירת הלוחות למחרת עשייתו, כאשר היו מחולות סביבו, והוא התאריך שנקבע לתחילת בין המצרים י"ז בתמוז, שבגלל החטא חומת ירושלים הובקעה אז, לפי הירושלמי כך היה בשני החורבנות, ולפי הבבלי הבקעת החומה בבית ראשון היתה בט' תמוז והשני בי"ז תמוז. [בספר יחזקאל פרק ח' מסופר שהיו נשים שעבדו את אליל התמוז במקדש כנראה המשך להשפעת חטא העגל שהביא את הגלות שהחלה בחודש זה].

תשמ"א הושמד הכור, כך נסגר המעגל שבזכות לימוד התורה שזכה בו דורנו, התבטל החורבן החדש שאויבינו רצו להכין לנו עוד י"ז בתמוז ר"ל.

על גאולת 'בעתה' שכתב בעל אור החיים שהיא נקראת עני ורכב על החמור ושפל אנשים יקים עליה. נראה שבעונות אנו נמצאים בבחינת גרועה עוד יותר מתמורו של משיח, היא תקופת גללי המורו של המשיח [ראה סנהדרין צ"ח ב']. והגימ' של המילים 'ושפל אנשים יקים' 977 דומה לגימ' של נפתלי בנט 'יאיר לפיד 976, ראשי הממשלה הנוכחית הנלחמת ביהדות, ומסתבר שזו כוונת חז"ל שהמשיח יבוא או בדור שכולו זכאי או חלילה בדור שכולו חייב. וממשלה זו היא בבחינה הזו שיכולו חייבי ר"ל.

סערות ורעמים לא יחדלו מממשלת הזדון

"הֲנָה סִעֲרַת יְהוָה חֲמָה יֵצֵא סַעַר מִתְגֹּרֵר עַל רֹאשׁ רְשָׁעִים יְחוּל. לֹא יֵשׁוּב אִף יְהוָה עַד עֲשֹׂתוֹ וְעַד הַקִּימוֹ מִזְמוֹת לְבָן בְּאַחֲרֵית הַיָּמִים תִּתְבַּוְּנֶנּוּ בָּהּ בִּינָה", (ירמיה ל' כ"ג, כג-כ').

א"ר אלכסנדר אר"י ב"ל לא נבראו רעמים אלא לפשט עקמומיות שבלב" (ברכות נט), שנאמר (קהלת ג' יד) "יִרְעָתִי כִּי כֹל אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה הָאֱ-לֹהִים הוּא יְהִי לְעוֹלָם עָלָיו אֵין לְהוֹסִיף וּמְמוֹנֵוֹ אֵין לְגַרֵעַ וְהָאֱ-לֹהִים עֲשָׂה שְׂרָאוֹ מִלְּפָנָיו".

ברקים מביאים רעמים, ונאמר **"בְּרוֹק בְּרֹק וְתִפְצֵם שְׁלַח חֲצִיף וְתַהַמֵּם"** (תהלים קמ"ד ו').

"קוֹל רַעַמָּה בְּגִלְגַל הָאֵירוֹ בְּרָקִים תִּבֵּל רָגְזָה וְתִרְעַשׂ הָאָרֶץ" (תהלים ע"ז יט').

שקר אין לו רגלים (מדרש אותיות דר"ע) בנוסח עממי "לשקר אין רגליים". הממשלה הזו קמה בשקר ורמאות, שרימו את בוחרי הימין והקימו ממשלת שמאל, כשמה שינוי שהגימ' של המילה הזו בגימ' שווה השמאל. המילה לשקר היא בג' 630 והגימ' של נפתלי בנט 631 המילה 'אין' היא בגימ' 61. המילה 'רגליים' 293 דומה לגימ' של המילים 'רוב החכיים' 291 ועוד 2 הכולל, והיא ממשלה שהצביעו בעדה רק 60 חכיים אפילו לא רוב החכיים, 60 בגימ' 'גנבה' שהיא ממשלה שקמה בשקר וגנבה קולות הבוחרים.

ממשלה כזו אין לה הרבה סיכוי לשרוד כי עומדת על חודו של קול ובמיוחד המרכיבים שלה הם קטבים קיצונים, רע"מ ערבים מצד אחד וגדעון סער ימני מנגד. כבר החלו הבעיות כמו חוק האזרחות שרע"מ מתנגדת לו. והתנגשות בין סער לגנץ לגבי הקמת וועדת חקירה נגד נתניהו בנושא הצוללות.

גם הקורונה שבי"ה נוצחה בזמן נתניהו חזרה לממשלה הזו מעידה על חולשתה.

'בין המצרים תשפ"א 1228 גימ' 'בטל ממשלת שינוי' 1227, 'בין המצרים' 447 'בטל יאיר לפיד בנט' 447, 'בין המצרים' גימ' 'ואילת' (שקד) 447.

האסון במיאמי

אם גבירה [ארץ ישראל] לוקה, שפחה [חוץ לארץ] לא כל שכן!?! (תענית כ"א ב').

אחרי האסונות שהיו בארץ במירון ובבית מדרש קרלין התבשרנו ר"ל על אסון קריסה גדול בארצות הברית, במקום שיש שם יהודים רבים, וגם הבנין בבעלות של יהודים, ולכן ישנה הרגשה שזה המשך למה שקרה בארץ, והנה, בגמרא

פינוי מאחו 'אביתר'

בימי בין המצרים שהם ימי התיקון לחטא 'וימאסו בארץ המדה לא האמינו לדברו' (תהלים קו' כד), לכן כל הפרשיות של ימים אלה קשורים לארץ ישראל, ובימים אלו לפני שש עשרה שנים התבצע גירוש והרס גוש קטיף.

מעשי המדינה הם בניגוד מוחלט לתיקון הדרוש, ככתוב (תהלים קב' יד) "אֲתָהּ תִקּוּם תִּרְחָם צִיּוֹן כִּי עַתָּה לְהִנָּהּ כִּי בָא מוֹעֵד", היה צריך לעשות מצידנו ביקוש לארץ ישראל, ככתוב (תהלים קב' טו) "כִּי רָצוּ עֲבָדֶיךָ אֶת אֲכַנְיָה וְאֶת עֶפְרָה יְהֻנָּה אֵלֶּה הַמְתִּישְׁבִּים בְּאֶרֶץ בְּמִסִּירוֹת נֶפֶשׁ הֵם מִתְקַנְּיִם אֶת הַפְּגָם הַהִיסְטוֹרִי שֶׁל "וַיִּמָּאֲסוּ בְּאֶרֶץ הַמְּדֵה".

אם נתבונן נראה את הקשר שבין שמירת התורה לקשר לארץ, שרון שהיה איש ימין בנה התנחלויות, אבל ברגע שהיה נדמה לו כי טובתו האישית להרוס חבל ארץ שלם בארץ, עשה זאת בקור רוח. כך מי בא לחזק את תושבי אביתר בעיקר שומרי התורה מכל החוגים. כי ככתוב (תהלים ק"ה מ"ד מ"ה): "וַיִּתֵּן לָהֶם אֲרָצוֹת גּוֹיִם וַעֲמָל לְאֲמִיִּם יִירָשׁוּ. בְּעֵבֹר יִשְׁמְרוּ חֻקֵּי וְתוֹרָתוֹ יִנְצְרוּ הִלְלוּ יְ-הוָה". ואמרו רז"ל (ילקוט שמעוני ראה רמז תתפח) "שיבת ארץ ישראל שקולה כנגד כל המצות שבתורה", ואלו השומרים תומצי הם אלו ששיבת ארץ חשובה בעיניהם, ואלו שאינם שומרי תומצי חשובה להם טובתם האישית יותר מארץ.

ישמח לב מבקשי ה'.

מתארגנת קבוצה לשמיעת שיעורים ממורינו הגאון ר' יואל שוורץ בביתו. לפרטים ולהרשמה: 052-7189446 או במייל Psh88843@gmail.com בברכת התורה.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-616-841

לעילוי נשמת מִיֶּשֶׁה בֶּן תַּמָּרָה וַיִּצְחָק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 8278-058-325

ספרי רבנו על המדף:

1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר,
2. ספר איכה - עם פרוש דבר ירושלים, 3. בינו שנות דור ודור,
4. פרקי אבות עם פרוש דבר ירושלים, 5. ציפית לישועה, 6.
- פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 7. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות, 8. דבר בעתו, 9. אבלות החורבן - הלכות, 10. אבלות החורבן - השקפה, 11. ימות עולם, 12. מגילת איכה, 13. מתמיכת הציונות ודעיכתם. ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלוניס לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל - איגוד שומעי לקחו של רבינו: eeeguds@gmail.com

[ראויה לתשומת לב העובדה שאהוד ברק היה ראש הממשלה ניהל שיחות עם עראפת שר"י בשנת תש"ס בקיימפ דייוויד {"עיר חנה דוויד" בלע"ז} שבארצות הברית. השיחות החלו בטי' תמוז והודיעו על כישלונם בייז תמוז ובעקבות זה פרצה אינתיפאדת אל אקצא אחר שאריאל שרון עלה להר הבית. בסוף השנה שהיתה ערב שמיטה. גם הסכם אוסלו היה ערב שמיטה, וכן הקמת ממשלת הזדון השנה שהיא ערב שמיטה, דבר נוסף שקרה בימינו הוא גירוש גוש קטיף שהחל בסגירת הגוש בייז תמוז לקראת החרבתו למחרת ט' באב. מלחמת לבנון השנייה החלה בייז תמוז שנת תשס"ו ונגמרה בראש חודש אלול].

חטא העגל שכאמור: עיקר השפעתו היה ביום שבירת הלוחות, גרם לשעבוד תחת הנצרות והאסלם, שלפי הזוהר העגל היה חציו שור וחציו חמור ופירש בעל התמונה (מובא בילקוט ראובני) שהשור הוא עשו [שהביא את הנצרות לעולם] והחמור הוא ישמעאל [שהביא את האסלם לעולם] ולכן כל הגלויות היו בארצות נוצריות או מוסלמיות.

והחטא השני הוא **חטא המרגלים** שגרם גלות מהארץ והוא סוף בין המצרים שהוא ט' באב, שבו נשרף המקדש הראשון והשני, הוא יום ביאת המרגלים שגרמו להחלשת הקשר לארץ ישראל, שבעקבות כך הוצרכנו לצאת לגולה כדי שאומות העולם יפגשו אותנו ויושפעו להאמין בה'. כאמור (הושע ב' כה) "וְזָרְעֶתִיחָ לִי בְּאֶרֶץ וְרַחֲמֵי אֶת לֹא רַחֲמֵי וְאִמְרֵי לֹא עָמִי עָמִי אֲתָהּ וְהוּא יֹאמֵר אֶ-לֵהִי". ופירשו רז"ל (פסחים פז, ב) שהגלות היתה כזריעה של סאה כדי לקצור כמה כורים, כך מטרת הגלות היתה כדי שיצטרפו גרים לעם ישראל, אמנם רש"י (בהושע ב') דייק את המילה 'בארץ' שבארץ ישראל יתווספו הגרים, דהיינו שלאחר התיקון נשוב לארץ.

על הקורות בימי בין המצרים שנת תשפ"א

אם בכל השנה ראוי להתאבל על החורבן, בימים אלה גדל החיוב עוד יותר, וראוי לנהוג בכל יום שאומרים בו תחנון לומר תיקון חצות עד סוף ימי בין המצרים, כדי להצטער בצער השכינה וכנסת ישראל, כמבואר בפוסקים, ובשנה זו על אחת כמה וכמה שיש לנהוג כך: בגלל התנהגות הממשלה הזדונית. ימי בין המצרים כאמור: הם לא רק ימי זיכרון לעבר אלא גם ימי תיקון, ולכן לעתיד לבוא לא רק שיפסק האבל אלא הם יהיו גם ימי שמחה, אך בעוונותינו לא כך הממשלה הנוכחית שנלחמת ביהדות, שבערב שבת בלק בתל-אביב חגגו בתמיכת הממשלה הזו החוטאים שבלעם יעץ לבלק להכשיל בהם את ישראל כדי למנוע את קדושת עם ישראל, ועל ידי החטא לסלק את השכינה המגינה עלינו.

ממשלה זו במקום להביא גרים היא להפך מחזקת את ההתבוללות על ידי שיתוף רפורמים בכלל ישראל ובהקמת מדור מיוחד במשרד התפוצות לטובת שיתוף פעולה עמהם, והללו מעודדים את נישואי התערובת שמכלים את יהדות הגולה עוד יותר מהשוואה הפיזית [לפי הנתונים אילו לא היתה ההתבוללות מספר היהודים בארצות הברית היה צריך להיות 12 מיליון כפי הגידול הטבעי!]

השנה בשבת ט"ז בתמוז יום חטא העגל נשלחו מיילים משרת התחבורה לעובדים, וזה לראשונה חילול שבת לא הכרחי במשרד ממשלתי, ושכחו (גמרא שבת קיט' ב') "לא הרבה ירושלים אלא בשביל שהללו בה את השבת!"

מזפת קורונה שחזרה רח"ל, היא בגימ' 890 ו"על חילול השבת" = 891.